
Id: OWTBD-LPQGD-DVMAZ-OIEOE-CLRDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/382/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Uniszowa 

Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Sołectwa Uniszowa, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/156/01 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 czerwca 2001 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Uniszowa zmieniona uchwałą Nr XLI/207/06 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 
sierpnia 2006 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr LII/382/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut Sołectwa Uniszowa 

Zalacznik1.doc

